
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав, 

в публично заседание на 09.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 7074 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 14.34 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ К. Х. Н.– редовно призована, не се явява, представлява се от 

адв. Д., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Х. Г. Н.– редовно призован, не се явява, представлява се от адв. 

Д., с пълномощно по делото.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. Х. Г.– редовно призован, не се явява, представлява се от адв. 

Д., с пълномощно по делото.  

 ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - 

В.- редовно призован, не се явява, представлява се от юриск. П., с днес представено 

пълномощно.   

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Т. К. П. като РОДИТЕЛ-МАЙКА НА 

ДЕТЕТО К. Г. Г. род. на 04.12.2016 г. – редовно призована, се явява лично, 

представлява се от адв. Ч. , с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Т. К. П.– редовно призована, явява се лично, 

представлява се от адв. Ч., с пълномощно по делото. 

 СГП – редовно призована, не се представлява.  

 СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 СЪДЪТ намира, че няма процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 



 ДОКЛАДВА писмо от директора на дирекция „Социално подпомагане“ – В., от 

28.10.2021 г., с приложение. 

 ДОКЛАДВА писмено становище, постъпило по имейл от жалбоподателите 

чрез адв. М., на 02.12.2021 г.  

 

 Адв. Д.: Запозната съм с описаните заповеди. Да се приемат. Няма да соча 

други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

 

 Ю.. П.: Да се приемат представените доказателства. Няма да соча други 

доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

 

 Адв. Ч.: Не възразявам да се приемат. Няма да соча други доказателства. 

Нямам други доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ по доказателствата  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 ПРОЧИТА И ПРИЛАГА като доказателства по делото докладваните в 

днешното съдебно заседание документи. 

  

 СТРАНИТЕ (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме 

доказателствени искания. 

 СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО СЛЕДСТВИЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

 Адв. Д.: Моля да уважите жалбата срещу обжалваната заповед. Същата е 

необоснована и незаконосъобразна и моля да я отмените по съображения, които ще 

изложа в писмени бележки в указан от съда срок.  

 

Ю.. П.: Моля да отхвърлите жалбата. Моля да оставите в сила обжалвания 

административен акт. Съображения ще изложа в писмени бележки, за което моля да 

ми бъде даден срок.  

 

Адв. Ч.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Издадената заповед е 

законосъобразна, съобразена с фактите и обстоятелствата, които подкрепят 

обстоятелствата, за които е издадена. Заповедта следва да бъде потвърдена, а жалбата 

отхвърлена. 

Моля да ми бъде даден срок за писмени бележки. Претендирам разноски. 

 

 СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

 ПРЕДОСТАВЯ на страните 10-дневен срок за представяне на писмени 

бележки. 



 

 Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.40 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


